
7) 
 

 
 

V skladu s 24. členom Statuta Občine Gorje (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 13/17) vam v prilogi pošiljam v obravnavo in sprejem: 
 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O USTANOVITVI 
JAVNEGA ZAVODA KNJIŽNICA ANTONA TOMAŽA 

LINHARTA RADOVLJICA, predlog – prva obravnava 

 
 
 
Kot predstavnica predlagatelja bo na seji sveta sodelovala Martina Hribar Brus, višja 
svetovalka za splošne, gospodarske in druge dejavnosti. 
 
 
 

Predlog sklepa: 
1. Občinski svet Občine Gorje sprejme predlog Odloka o spremembah Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica Antona Tomaža Linharta Radovljica v prvi 
obravnavi. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Peter Torkar 
Župan Občine Gorje 

 



2 

Obrazložitev 
 
Razlog za spremembe Odloka je sprememba naslova radovljiške knjižnice, ki je v odloku 
naveden in ga je potrebno spremeniti. Ob tem se s spremembami ureja tudi naslov občine 
Gorje, obenem pa se iz odloka izbrišejo enote, ki so bile zaprte v času od sprejetja odloka o 
ustanovitvi.  
Predlog Odloka je knjižnični svet sprejel na seji dne 19. 8. 2019, Svet ustanoviteljic (občine 
Radovljica, Bled, Bohinj in Gorje) pa na 10. seji Sveta ustanoviteljic dne 3. 12. 2019.  
Občini Bohinj in Bled sta predlog Odloka v prvi obravnavi že sprejeli v predlagani obliki, torej 
brez pripomb. Občina Radovljica bo predlog Odloka prvič obravnavala na seji občinskega 
sveta v maju 2020. Po obravnavi predloga Odloka v prvi obravnavi v vseh štirih občinah, se 
bo predlog uskladil s pripombami in predlogi članov in članic občinskih svetov. Usklajen 
predlog bodo občinski sveti vseh štirih občin ponovno obravnavali v drugi obravnavi.  
 
Podrobnejša obrazložitev: 
 
K 1. členu: V prvem členu se spreminja naslov ene od soustanoviteljic, Občine Gorje. Zaradi 
selitve Občine Gorje se spremeni naslov: Zgornje Gorje 43 se nadomesti z Zgornje Gorje 6b.  
 
K 5. členu: V petem členu se spreminja tretja vrstica, ki navaja sedež knjižnice. Zaradi selitve 
se spremeni naslov: Gorenjska cesta 27 se nadomesti z Vurnikov trg 1.  
 
K 6. členu:  
Zaradi selitve Knjižnice Gorje se spremeni naslov: Zgornje Gorje 7 se nadomesti z Zgornje 
Gorje 43.  
 
Zaradi zaprtja se črtajo knjižnice:  
- Knjižnica na Bohinjski Beli, Vojašnica, Bohinjska Bela (28. 6. 2011)  
- Knjižnica v Zasipu, Sebenje 6, Bled (1. 1. 2019)  
- Knjižnica v Ljubnem, Ljubno 82, Ljubno (1. 7. 2003) 
 
 
Pripravila: 
Martina Hribar Brus, 
Višja svetovalka II 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



3 

Osnutek 
 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 17/91 - ZUDE, 55/92 – ZVDK, 
13/93, 66/93, 45/94 – odl. US, 8/96, 31/00 – ZP-L, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 26. 
člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 53/07, 65/07, 56/08, 4/10, 20/11,  111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – 
ZNOrg) in 20. člena Zakona o knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/01, 96/02 - ZUJIK in 
92/15) ter 16. člena Statuta Občine Bled (Uradni list RS, št. 67/09, 87/12 in UGSO, št. 30/17), 
17. člena Statuta Občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 8/17 – uradno prečiščeno 
besedilo), 15. člena Statuta Občine Gorje (UGSO, št. 13/17) in 17. člena Statuta Občine 
Radovljica (DNUO, št. 188/14)  
 
je Občinski svet Občine Bled na ___seji ___ dne ____ sprejel,  
je Občinski svet  Občine Bohinj na ___seji ___ dne ____ sprejel, 
je Občinski svet  Občine Gorje na ___seji ___ dne ____sprejel 
je Občinski svet Občine Radovljica na __seji ___ dne ____sprejel 
 

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA 
O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA KNJIŽNICA ANTONA TOMAŽA 

LINHARTA RADOVLJICA 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
1. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Antona Tomaža Linharta Radovljica 
(Uradni list RS, št. 63/10, UVOB, št. 6/10, DNUO, št. 128/10) se spremeni tako, da se glasi: 

 
»Soustanovitelji Občine Bled, Bohinj, Gorje in Radovljica, ki so pravne naslednice bivše 
Občine Radovljica in bivše Občine Bled (v nadaljnjem besedilu: soustanovitelji) s tem aktom 
uskladijo delovanje javnega zavoda Knjižnice Antona Tomaža Linharta Radovljica (v 
nadaljevanju: knjižnica) z določbami Zakona o zavodih, Zakona o knjižničarstvu, Zakona o 
uresničevanju javnega interesa za kulturo in Zakona o lokalni samoupravi. Poleg tega 
soustanovitelji s tem aktom urejajo tudi njen status, razmerja med soustanovitelji in 
knjižnico, temeljna vprašanja organizacije, delovanja in načina financiranja knjižnice, 
upoštevaje nastanek nove Občine Gorje. 
 
Sedeži soustanoviteljev so: 
 
- Občina Bled, Bled, Cesta svobode 13, 
- Občina Bohinj, Bohinjska Bistrica, Triglavska cesta 35, 
- Občina Gorje, Zgornje Gorje, Zgornje Gorje 6b, 
- Občina Radovljica, Radovljica, Gorenjska cesta 19.« 
 

2. člen 
5. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Ime zavoda je: KNJIŽNICA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA. 
Skrajšano ime: Knjižnica A. T. Linharta 
Sedež knjižnice je v Radovljici, Vurnikov trg 1. 
Knjižnica je samostojna pravna oseba. 



4 

Knjižnica je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v  Kranju pod št.  Srg.: 97/00784, 
št. vložka: 1/00115/00.« 
 

3. člen 
6. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Delo v knjižnici je organizirano v organizacijskih enotah: 
- osrednji knjižnici,  
- organizacijskih enotah. 
Notranjo organizacijo knjižnice z natančno vsebino dela v posamezni organizacijski enoti 
določi direktor. 
 
Knjižnica opravlja dejavnost na naslednjih lokacijah: 
- Občina Bled: 

o Knjižnica na Bledu z imenom Knjižnica Blaža Kumerdeja Bled, Ljubljanska 
cesta 10, Bled 

- Občina Bohinj: 
o Knjižnica v Bohinjski Bistrici, Trg svobode 3a, Bohinjska Bistrica,  
o Knjižnica v Srednji vasi v Bohinju, Srednja vas 79, Srednja vas 
o Knjižnica v Stari Fužini, Stara Fužina 53a, Bohinjsko Jezero 

- Občina Gorje 
o Knjižnica v Gorjah, Zgornje Gorje 43, Zgornje Gorje 

- Občina Radovljica: 
o Osrednja knjižnica v Radovljici, Vurnikov trg 1 
o Knjižnica v Begunjah, Begunje  15c, Begunje 
o Knjižnica na Brezjah, Brezje 80/c, Brezje 
o Knjižnica v Kropi, Kropa 3, Kropa 
o Knjižnica v Lescah, Alpska cesta 58, Lesce 

 
Knjižnica lahko po predhodnem soglasju soustanovitelja organizira delo v novi enoti ali 
ukine dotedanjo, če to terjajo razmere.« 
 

4. člen 
Ta odlok sprejmejo v enakem besedilu občinski sveti občin Bled, Bohinj, Gorje in Radovljica. 
 

5. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti  dan po objavi v uradnih glasilih soustanoviteljic: 
Uradnem glasilu slovenskih občin – Občina Bled in Občina Gorje, 
Uradnem vestniku Občine Bohinj, 
Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – Uradne objave.  
 
Številka: 
Datum: 
Janez Fajfar 
Župan Občine Bled 
 
Številka: 
Datum: 
Jože Sodja 
Župan Občine Bohinj 
Številka: 



5 

Datum: 
Peter Torkar 
Župan Občine Gorje 
 
Številka: 
Datum: 
Ciril Globočnik 
Župan Občine Radovljica 
 
 
 


	7)
	V skladu s 24. členom Statuta Občine Gorje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 13/17) vam v prilogi pošiljam v obravnavo in sprejem:

